
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION *

t\¡ RUIZ
TARI N

H§fN
-Regularícese
Admin¡strativa,
de Lota.-

Cometido Funcional a
del Departamento de Educación

LOTA, A7 FEE,?ON

DEcREro D.E.M. No 576.-t

Vistos:
Regularícese cometido funcional a Unidad de

Arquitectura, del Departamento de Educación de Lota, Doña: CAROLA SCHAFF
HUEITRA; DECRETO N" 601 del 30.09.15 que delega firma por orden del Sr.
Alcalde D.F.L. N' 1 del 24.01.94 "Código del Trabajo" Resolución Exenta N' 1.600
de la Contraloría General de la Repúbl¡ca; y en uso de las facultades que me
confieren los arts. 12' y 63" de la Ley N' 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades:

DECRETO:

l.-REGULARÍCESE a Administrativa, del
Departamento de Educación de Lota, Doña: CAROLA SCHAFF HUEITR

comet¡do funcional, para concurrir a reunión solicita por Jefe
Dem ausentándose el día 27 de enero de 2022 en jornada de mañana de 09:00 a
12:00 horas.

ANÓTESE, COMUNíOUESE Y ARCHíVESE

B
J

EST BENITEZ VEGA
ACION MUNICIPAL
SEÑOR ALCALDE"

E (t) E

"PO

BEBV/EMR/jrv.

DISTRIBUCIÓN:
- lnteresada.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

,l

I
I

I
)

I5[; ) 1

I

\


